KARTING SICILIA _<.. & ez,

I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN ROOKIE - Finale
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 69 PALMERI GIUSEPPE NAZ TM-BIREL A 125KRO 0 14 13:17.786 54.962 14 - -
2 7PELLEGRINO NICOLO' NAZ TM-IPK 125KRO BATTAGLIARACIN 14 13:18.396 55.099 14 00.610 00.610
3 42 CIMINO GIUSEPPE NAZ TM-EKS 125KRO 0 14 13:19.050 54.979 13 01.264 00.654
4 127 TARANTINO VINCENZO NAZ TM-CRG 125KRO RAMBO RACING 14 13:26.435 55.429 14 08.649 07.385
5 14CAPONETTO MARTA MARINAZ TM-IPK 125KRO BATTAGLIA RACIN 14 13:26.588 55.558 13 08.802 00.153
6 646 SANTORO VINCENZO NAZ TM-BIREL A 125KRO 0 14 13:27.937 53.366 14 10.151 01.349
7 11LAROCCA MARCO NAZ TM-GP 125KRO 0 14 13:34.020 55.953 13 16.234 06.083
8  777CATANZARO GIOVANNI  NAZ TM-PAROLI 125KRO RUSSO RACING 14 13:44.596 56.761 14 26.810 10.576
9 65MUGAVERO SALVATORE NAZ TM-IPK 125KRO S K LA LICATA 12 13:21.431 54.416 12 2 Giri 2 Giri
10 27 TUMBARELLO ELIO NAZ TM-PAROLI 125KRO TRIPOLI MOTORSP 12 13:59.694 57.694 12 2 Giri 38.263
11 32BARBARO MARIO NAZ TM-MARAN 125KRO 0 11 10:38.257 56.149 11 3 Giri 1 Giro
Non partiti
1 13CANNELLA LUIGI NAZ TM-TONY K 125KRO S RUSSO MOTORSP 0 00.000 00.000 0 - -

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 18:25

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piti veloce 53.366 - 646 SANTORO VINCENZO al giro 14 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 02/03/2025 - 17:47:29.491 - Velocita media : 84 Km/h 02/03/2025 17:34:01 02/03/2025 17:49:33

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI

Laptimes

\7 - PELLEGRINO NICOLO" \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:01.988 01:00.332
2) 17:36:00.000 58.012
3) 17:36:57.433 57.433
4) 17:37:55.383 57.950
5) 17:38:52.970 57.587
6) 17:39:50.108 57.138
7) 17:40:47.032 56.924
8) 17:41:44.224 57.192
9) 17:42:40.908 56.684
10) 17:43:37.507 56.599
11) 17:44:33.798 56.291
12) 17:45:29.398 55.600
13) 17:46:24.851 55.453
14) 17:47:19.950 55.099

\11 - LA ROCCA MARCO \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:03.688 01:00.297
2) 17:36:02.661 58.973
3) 17:37:01.753 59.092
4) 17:38:00.944 59.191
5) 17:38:59.812 58.868
6) 17:39:58.338 58.526
7) 17:40:56.942 58.604
8) 17:41:54.880 57.938
9) 17:42:51.991 57.111
10) 17:43:49.709 57.718
11) 17:44:46.990 57.281
12) 17:45:43.666 56.676
13) 17:46:39.619 55.953
14) 17:47:35.574 55.955

\14 - CAPONETTO MARTA MARI \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:05.307 01:01.558
2) 17:36:04.732 59.425
3) 17:37:03.610 58.878
4) 17:38:01.539 57.929
5) 17:39:00.142 58.603
6) 17:39:58.176 58.034
7) 17:40:54.879 56.703
8) 17:41:51.665 56.786
9) 17:42:48.292 56.627
10) 17:43:45.111 56.819
11) 17:44:41.083 55.972
12) 17:45:36.781 55.698
13) 17:46:32.339 55.558
14) 17:47:28.142 55.803

‘27-TUMBARELLO ELIO ‘

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:19.551 01:15.674
2) 17:36:36.169 01:16.618
3) 17:37:50.941 01:14.772
4) 17:39:10.100 01:19.159
5) 17:40:19.948 01:09.848
6) 17:41:29.428 01:09.480
7) 17:42:36.838 01:07.410
8) 17:44:00.011 01:23.173
9) 17:45:02.788 01:02.777
10) 17:46:04.324 01:01.536
11) 17:47:03.554 59.230
12) 17:48:01.248 57.694

\32 - BARBARO MARIO \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:04.811 01:01.962
2) 17:36:04.112 59.301
3) 17:37:02.494 58.382
4) 17:38:01.152 58.658
5) 17:38:59.150 57.998
6) 17:39:55.966 56.816
7) 17:40:53.034 57.068
8) 17:41:49.950 56.916
9) 17:42:47.103 57.153
10) 17:43:43.662 56.559
11) 17:44:39.811 56.149

‘42-CIMINO GIUSEPPE \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:03.385 01:01.120
2) 17:36:00.551 57.166
3) 17:36:58.198 57.647
4) 17:37:55.758 57.560
5) 17:38:53.412 57.654
6) 17:39:51.012 57.600
7) 17:40:47.451 56.439
8) 17:41:44.102 56.651
9) 17:42:40.389 56.287
10) 17:43:37.374 56.985
11) 17:44:34.257 56.883
12) 17:45:30.114 55.857
13) 17:46:25.093 54.979
14) 17:47:20.604 55.511

\65 - MUGAVERO SALVATORE \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:25.623 01:21.857
2) 17:36:44.392 01:18.769
3) 17:38:03.237 01:18.845
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare

Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

4) 17:39:16.164 01:12.927
5) 17:40:23.723 01:07.559
6) 17:41:32.714 01:08.991
7) 17:42:36.093 01:03.379
8) 17:43:38.181 01:02.088
9) 17:44:36.667 58.486
10) 17:45:33.207 56.540
11) 17:46:28.569 55.362
12) 17:47:22.985 54.416

\69 - PALMERI GIUSEPPE \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:01.641 59.683
2) 17:35:59.264 57.623
3) 17:36:57.101 57.837
4) 17:37:55.018 57.917
5) 17:38:52.539 57.521
6) 17:39:49.749 57.210
7) 17:40:46.635 56.886
8) 17:41:43.435 56.800
9) 17:42:40.042 56.607
10) 17:43:36.145 56.103
11) 17:44:32.420 56.275
12) 17:45:28.553 56.133
13) 17:46:24.378 55.825
14) 17:47:19.340 54.962

\127 - TARANTINO VINCENZO \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:04.364 01:00.884
2) 17:36:02.584 58.220
3) 17:37:00.774 58.190
4) 17:37:58.930 58.156
5) 17:38:56.929 57.999
6) 17:39:54.449 57.520
7) 17:40:52.430 57.981
8) 17:41:49.627 57.197
9) 17:42:46.624 56.997
10) 17:43:43.254 56.630
11) 17:44:39.249 55.995
12) 17:45:35.774 56.525
13) 17:46:32.560 56.786
14) 17:47:27.989 55.429

\646 - SANTORO VINCENZO \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:06.413 01:02.968
2) 17:36:06.628 01:00.215
3) 17:37:05.983 59.355
4) 17:38:05.040 59.057
5) 17:39:04.435 59.395
6) 17:40:02.381 57.946

KARTING SICILIA .=.. & ves=

125 KZN ROOKIE - Finale

7) 17:40:59.201 56.820
8) 17:41:55.866 56.665
9) 17:42:52.326 56.460
10) 17:43:50.094 57.768
11) 17:44:47.074 56.980
12) 17:45:42.274 55.200
13) 17:46:36.125 53.851
14) 17:47:29.491 53.366

’777 - CATANZARO GIOVANNI

Giro Tempo Tempo Giro
1) 17:35:08.927 01:06.320
2) 17:36:07.849 58.922
3) 17:37:06.886 59.037
4) 17:38:05.702 58.816
5) 17:39:05.289 59.587
6) 17:40:04.115 58.826
7) 17:41:02.062 57.947
8) 17:42:00.228 58.166
9) 17:42:58.189 57.961
10) 17:43:55.983 57.794
11) 17:44:53.856 57.873
12) 17:45:51.980 58.124
13) 17:46:49.389 57.409
14) 17:47:46.150 56.761

Giro piu veloce
53.366 - 646 SANTORO
VINCENZO
al giro 14
Velocita media : 84 Km/h

Inizio gara
02/03/2025 17:34:01

Fine gara
02/03/2025 17:49:33

WEER.IT Timing System - Page 1 of 1





